UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
Gabinete da Reitoria

Av. José de Sá Maniçoba, s/n - Campus Universitário — Centro
CEP 56304-917 Petrolina-PE, Tel/Fax: (87)2101-6705, www.univasf.edu.br

PORTARIA No. 165, DE 03 DE ABRIL DE 2018.

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco -
UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 28 de março
de 2016, publicado no Diário Oficial da União n°. 59, de 29 de março de 2016,
e tendo em vista o Memorando n°. 008/2018-Comissão de Ética da UNIVASF,
resolve:

RECONDUZIR a servidora abaixo relacionada para compor a Comissão de
Ética da UNIVASF, na função de Presidente, designada através da Portaria n°.
231, de 26 de abril de 2017.

Matrícula Nome Cargo Período do Mandato

1691594
CLARISSA RODRIGUES DO
NASCIMENTO RADER

I
i

ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

Recondução de 03

anos a contar de
26/04/2018

JULIANELI "1"6_ TINO DE LIMA
Reitor

	Page 1